
Burianová Magdalena

Od: Ocásková Hana

Odesláno: pondělí 17. října 2022 7:32

Komu: Burianová Magdalena

Předmět: FW: akceptace obj.č. 0/1141/2022/OMH

Přílohy: objednávkapdf

Ing. Hana Ocásková

referent agendy místního hospodářství

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor místního hospodářství

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

T +420 599 459 239

M+420 606 621 999

E ocaskova@marianskehorv.cz

W www.marianskehory.cz

 

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se

domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z

Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-Ii v ní uvedeno jinak. Je-Ii tato zpráva součástí

procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže

založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava,

městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky v jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za

protiprávní či umožňující vznikjakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by

byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena.

Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému

obvodu, a to ani nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů.

From: SEKRETARIÁT | JAN SLABÝ stavby s.r.o. <sekretariat@s|abyjan.cz>

Sent: Friday, October 14, 2022 11:49 AM

To: Ocásková Hana <ocaskova@marianskehory.cz>

Subject: akceptace obj. č. 0/1141/2022/OMH

Dobrý den,

Akceptujeme Vaši objednávku č. O/1141/2022/OIVIH ze dne 14.10.2022.

S pozdravem

Renáta Václavíková

jednatel

Jan Slabý stavby s.r.o.

Fryčovická 196

739 44 Brušperk

Mobil : +420 604 753 189


